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Taille haie DUH752SF

Voir la fiche technique

GARAMTIE

AN3

Caractéristiques techniques
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Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Inverseur de sens de rotation : il permet de débloquer les

branches coincées.

Forfait SAV

Lamier (en mm)

Niveau sonore (en dB)

Longueur (en mm)

Capacité de coupe (en mm)

Capacité de la batterie (Ah)

Tension d'alimentation (en V)

Type de batterie

Cadence de coupe maximum (en cp/min)

Hauteur (en mm)
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MAK9188

750

87,80

1261

21

18

Li-lon

4400

192
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Largeur (en mm) 225
Type d'alimentation Sur batterie
Chargeur inclus Oui
Type de moteur Sans charbon
Cadence de coupe minimum (en cp/min) 2000
Accessoire(s) inclus 1 fourreau de protection, 1 paire de lunettes de protection
Nombre de batterie(s) incluse(s) 1 batterie 3 Ah Li-lon
Format Boite carton
Garantie 3 ans sous conditions
Espacement entre les dents (en mm) 35
Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit
Référence MAK1747
Marque Makita
Secteur - Page catalogue 9-455

Informations valables le 02/02/2026 page2/2


http://www.tcpdf.org

